ПОКАЗАТЕЛИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ

в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» 
федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы
на 1 октября 2015 года

Муниципальное образование 

«Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области

	
	Количество 

молодых семей, получивших социальные 

выплаты             
	Размер социальной выплаты, указанный в свидетельстве (рублей)
	Размер  предоставленной  

социальной  выплаты 

(рублей)
	Привлечение собственных (заёмных) средств граждан

(рублей)
	Общая площадь жилья (кв.м)

	
	
	
	за счет средств федерального бюджета 
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета 
	всего
	
	

	1 
	2 
	3
	4
	5
	6 
	7
	8

	2
	1 928 821,00
	430 000,00
	1 243 563,00
	255 258,00
	1 928 821,00
	в стадии реализации
	в стадии реализации


